[image: image3.jpg]

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ   «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»
Свердловская областная организация
ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ
Ш ПЛЕНУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 ноября 2016 г.

 г. Екатеринбург
Об утверждении Положения о наградах

Свердловского областного комитета ВЭП

ПЛЕНУМ ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о наградах  Свердловского областного комитета Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»  (Прилагается на 2л.).

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Л.Г.Куминова, председателя Свердловской областной организации ВЭП.
[image: image1.jpg]a&)l]

Председатель

Л.Г.Куминов
[image: image2.jpg]